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FORENINGSOPLYSNINGER

Foreningen Andetsbotigforeningen Gl. Frederiksborgvej
Bymose Park 14-20 og25-57
Matr. Nr. 8na Hetsinge By, Hetsinge
3200 Hetsinge

CVR-nr.:
Stiftet:
Hjemsted:
Regnskabsår:

29 87 45 30
1. januar 1995
Gribskov Kommune
1. januar - 31. december

Bestyrelse

Revision

Benny Nicotaisen, formand
Sonja Pedersen, kasserer
lb Kristensen
Finn Mortensen
Bjarne Franck Utvedaht

Døssing & Partnere P/5
Roskitdevej 124
3400 Hitterød
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BESTYRELSENS PÅTEGNING

Bestyrelsen har dags dato aftagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 for
Andetsbotigforeningen Gt. Frederiksborgvej.

Årsrapporten aftægges i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmetser for regnskabsklasse

A, andetsbotigtoven samt foreningens vedtægter'

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende bittede af foreningens aktiver, passiver og

finansietl.e stitiing pr. jt. decem-ber 2023 iamt af foreningens aKiviteter for regnskabsåret 1. januar -

31. december2073.

Der er efter regnskabsårets afstutning ikke indtruffet begivenheder der væsentligt vit kunne påvirke

vurderingen af foreningens finansielle stitting.

Årsrapporten indstittes til generatforsamtingens godkendetse.

Helsinge, den 30. januar2024

Bestyretse

? Å-r J^-.-* ar'

Benny Sonja lb Kristensen

'lu q{--- g
Finn Mortensen Bjarne Franck Utvedahl
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Vi har revideret udkast tit årsregnskabet for 2023 for Andetsbotigforeningen Gt. Frederiksborgvej.

Føtgende forhold mangler at blive afstuttet:

Såfremt årsregnskabet ikke ændres, vilvi forsyne det med føtgende revisionspåtegning:

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Tit andel shav e rne i Andetsboligforeningen GI . F rede ri ksborgvej

Konklusion
Vi frai reutOeret årsregnskabet for Andetsboligforeningen Gt. Frederiksborgvej for regnskabsåret 1.

januar - 31. decemOelZOZI, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resuttatopgørelse, balance og

noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabstoven, andelsbotigloven samt foreningens

vedtægter.

Det er vores opfattetse, at årsregnskabet giver et retvisende bittede af foreningens aktiver, passiver og

finansiele stilting pr: 31. dJcember ZOZ: samt af resuttatet af foreningen-s aktiviteter for

rågnskaUsåret 1.- januar 31. december 2023 i overensstemmetse med årsregnskabstoven,

andetsbotigtoven samt foreningens vedtægter.

Grundlag for konklusion
Vi har idtørt vores revision i overensstemmelse med internationate standarder om revision og de

ydertigere krav, der er gætdende i Danmark. Vores ansvar iføtge disse standarder og krav er niErmere

fieskråvet i revisionspå-tegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er

uafhængige af foreningen i overensstemmetse med lnternationat Ethics Standards Board for
Accountånts' internation;le retningstinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere

etiske krav, der er gætdende i Danmark, ligesom vi har opfytdt vores øvrige etiske forptigtelser i

henhotd tit disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattetse, at det opnåede revisionsbevis er

titstrækketigt og egnet som grundlag for vores konktusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen
Foreningen har i overensstemmetse med Erhvervsstyretsens vejtedning om årsregnskaber for

andetsb|tigforeninger, der aftægger årsregnskab efter årsregnskabstoven, medtaget b-udgettal- som

sammentig-ningstal i resuttatopg7retsen og noter. Disse budgetta[ har, som det også fremgår af

resuttatopgørelsen og noter, ikke været undertagt revision'

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledetsen har ansvaret foi udarbejdetsen af et årsregnskab, der giver et retvisende bittede i

overensstemmetse med årsregnskabsioven, andetsbotigloven samt foreningens vedtægter. Ledelsen har

endvidere ansvaret for den interne kontrot, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et

årsregnskab uden væsenttig fejtinformation, uanset om denne skytdes besvigetser etter fejt'

Ved udarbejdetsen af årsregnskabet er ledelsen ansvartig for at vurdere foreningens evne til at

fortsætte diiften; at optyse om forhotd vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at

udarbejde årsregnskabet på grundtag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledetsen

enten Åar tit hensigt at tikvidåre foreningen, indstitte driften etter ikke har andet reatistisk atternativ

end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Vores må[ er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som hethed er uden væsenttig

fejtinformation, uanset om d-enne skytdes besvigelser etter fejt, og at afgive en revisionspåtegning med

en konktusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en

revision, der udføres i overensstemmelse med internationate standarder om revision 99 de Ydertigere
krav, der er gætdende i Danmark, attid vit afdække væsentlig fejtinformation, når sådan findes.

Fejtinformationer kan opstå som følge af besvigetser etter fejl og kan betragtes som- væsenttige, hvis

de-t med rimetighed kan forventes, at de enkeltvis etter samtet har indftydetse på de økonomiske

bestutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundtag af årsregnskabet'

Som ted i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gætdende i Danmark, foretager vi fagtige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:

o ldentificerer og vurderer vi risikoen for væsenttig fejtinformation i årsregnskabet, uanset om

denne skytdes 
-besvigelser 

etler fejt, udformer og udfører revisionshandtinger som reaktion på

disse risici samt opnår revisionsbevis, der er titstrækketigt og egnet til at danne grundlag for

vores konktusion. Risikoen for ikke at opdage væsenttig fejtinformation forårsaget af

besvigelser er højere end ved viEsentlig fejtinformation forårsaget af fejt, idet besvigelser kan

omfatte sammensv.ergelser, dokumentfalsk, bevidste udeladetser, vitdtedning elter

titsidesættetse af intern kontrot.

. Opnår vi forståelse af den interne kontrol med retevans for revisionen for at kunne udforme

revisionshandtinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke

en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol'

. Tager vi stitting ti[, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledetsen, er passende, samt

om de regnskabsmæssige skøn og titknyttede optysninger, som ledetsen har udarbejdet, er

rimetige.

. Konktuderer vi, om ledetsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundtag af regnskabsprincippet

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er

væsenttig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydetig tvivt
om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konktuderer, at der er en væsenttig

usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på optysninger herom i årsregn-

skabet etler, hvis sådanne oplysninger ikke er titstrækketige, modificere vores konktusion.

Vores konktusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem tit datoen for vores

revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder etter forhold kan dog medføre, at foreningen ikke

længere kan fortsætte driften.

. Tager vi stitling tit den samlede præsentation, struktur og indhotd af årsregnskabet, herunder

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og

begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende bitlede heraf.

Vi kommunikerer med ledelsen om btandt andet det ptanlagte omfang og den tidsmæssige ptacering af
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelte betydetige mangler i

intern kontrot, som vi identificerer under revisionen'

Hilterød, den 30. januar 2024

Partnere P/S
748

Registreret revisor
MNE-nr. mne17153
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ANVEN DT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Andetsbotigforeningen Gt. Frederiksborgvej for 2023 er aftagt i overensstemmelse med

den danske årsregnskabstovi bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A, andetsbotigloven samt

foreningens vedtægter.

Formåtet med årsrapporten er at give et retvisende bittede af foreningens aktiviteter for

regnskabsperioden og' vise, om den budgetterede og hos medtemmerne opkrævede botigafgift er

titstrækketig.

Endvidere er formålet at give krævede nøgteoptysninger, optysning om andetenes værdi og oplysninger

om titbagebetatingspligt vedrørende modtaget støtte.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGøRELSEN

Opstillingsform
ResuttatJpgøretsen er opstittet, så den bedst viser foreningens aktiviteter i det fortøbne regnskabsår.

De i resuttatopgørelsen anførte ureviderede budgettat for regnskabsåret er medtaget for at vise

afvigetserne i io-rfrotO til de reatiserede tal og dermed vise, hvorvidt de opkrævede botigafgifter har

u-råt titstrækketige tit at dække omkostningerne i forbindetse med de gennemførte aktiviteter.

lndtægter
Botigaigift vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgøretsen.

Øvrige indtægter m.v. indtægtsføres i takt med indbetatte indtægter. Disse indtægter er såtedes ikke

nødvendigvis periodiseret futdt ud i regnskabsperioden.

Omkostninger
Omkostning-er omfatter omkostninger tiI drift af foreningen, herunder ejendomsskatter og

forbrugsafgifter, reparation og vedtigeholdelse, samt foreningsomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansiele indtægter o-g omkostninger indregnes i resuttatopgøretsen med de betøb, der vedrører

regnskabsperioden.

Finansietle indtægter består af renteindtægter af bankindestående.

FinansieIte omkostninger består af regnskabsperiodens renteomkostninger og bidrag vedr.

prioritetsgætd, eventuelt kurstab og tåneomkostninger fra optagetse af [ån, samt renter af eventuel

bankgætd, herunder indregnes betatinger indgåede rentesikringsaftaler, renteswap.

Forslag ti I resultatdisPonering
Under resuttatdisponering inJgår bestyretsens forslag tit, hvordan regnskabsperiodens resuttat skal

anvendes, herunåer 
"u"-ntu"tt" 

forståg om at reså*ere betøb tit fremtidig vedtigehotdetse på

foreningens ejendom. Det fremgår også,-hvis der i årets [øb er anvendt og omkostningsført betøb, der i

tidtigerå år er reserveret tit vedtigehotdetse på foreningens ejendom.
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ANVEN DT REGNSKABSPRAKSIS

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver
Foreningens eiendom måtes tit kostpris med tittæg af værdien af foretagne forbedringer. Der afskrives

ikke på ejendommen.

Tilgodehavender
Tit[odehavender værdiansættes til nominel værdi, herunder titgodehavender hos andetshavere og

forudbetatte omkostninger.

Likvide beholdninger
Likvide behotdninger består af indestående i bank

Egenkapital
Under foreni ngens egenkapitat indregnes medtemmers andelsindskud-

"Overført resuttat" indeholder akkumuteret resultat fra tidtigere år, samt den restandel af årets

resuttat, der ikke er disponeret til andre formåt (fx reserve tit vedtigehotdetse).

Andre reserver omfatter reserverede beløb tit formål, som generalforsamtingen har besluttet, herunder

reserye tit vedtigehotdetse af foreningens ejendom og reserve tit imødegåelse af værdiforringelse mv.

Andre reserver indgår ikke i beregningen af andetsværdien.

Gældsforpligtelser
Prioritetsgætd indregnes ved tånoptagetse til kostpris, svarende tit det modtagne provenu efter fradrag

af afholdte transaktionsomkostninger.

prioritetsgætd tit Nykredit består af et reatkredittån. Prioritetsgætden indregnes tit
pantebrevsrestgælden uttimo året.

Specificerede oplysninger vedrørende prioritetsgætd er optyst i note 11 i regnskabet'

Gætd i øvrigt måtes tit nominelværdi.

Renteswap
Oen inAgaLAe aftale om rentesikring (renteswap) værdiansættes til renteswapaftatens basisværdi på

batanceåagen. Årets regulering af båsisværdien på renteswappen indregnes direkte på egenkapitaten.

Basisværdån er opglorl af pengeinstituttet, som er leverandøren af aftalen, og er et udtryk for
nutidsværdien af de forventede fremtidige pengestrømme over renteswap-aftatens tøbetid.

Renteswappen anses for en integreret del af betåningen af foreningens ejendom, men vises særskilt i

batancen.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

øVRIGE NOTER

Nøgleoplysninger
r frånfrdtd tit båkendtgørelse om optysningsptigt ved satg af andetsbotiger mv. fra Erhvervsministeriet,

skal der iføtge S 3 afgives en række nøgteJpiysninger som note til andetsbotigforeningens årsregnskab.

De lovkrævede optysninger, anført i note 19, er udarbejdet i overensstemmelse med bitag 1 tit
bekendtgøretsen åg har tit formåt at give regnskabsbrugeren et bedre grundtag for at anatysere

iorenlngåns økonoÅiske situation samt sammenligne foreningens økonomiske situation med andre

foreninlers økonomiske forhotd. Nøgtetaltene i noten indgår som en det af "Nøgteoplysningsskema for

andetsbbtigforeningen", som skal udteveres til købere af en andel i foreningen.

Andelskroneopgørelse
Bestyretsens fåÅtag til andetsværdi fremgår af note 20. Beregningen af andetskronens værdi foretages i

over-ensstemmetse med S 5 stk. 2 i andetsbotigloven samt foreningens vedtægter 5 14.

Vedtægterne bestemmer desuden i S 14.1 A, at setv om der tovligt kan vedtages en højere andelsværdi,

er det åen på generalforsamtingen vedtagne andetsværdi, der er gældende.
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RESULTATOPGøRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Botigafgift . . . . .

Lejeindtægter

INDTÆGTER

Ejendomsskat og forsikringer
Vedtigehotdetse løbende......
Administrationsomkostninger
Fæ[teshus og fættesareater...

OMKOSTNINGER....

RESULTAT FøR FINANSIELLE POSTER........

Andre finansiette indtægter
Andre finansietle omkostninger,
Finansielle poster.

ÅRETS REsuLTAT..........

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Anvendt fra reserveret tit vedtigeholdelse af
ejendom
Overført restandel af årets resultat...........

DISPONERET I ALT

1.580.796 1.583.970 1.524.871

Note
Regnskab

2023

Er ikke underlagt
revision

Budget
2023

kr.

Regnskab
2022

1.516.296
8.575

-128.582
- 1 00.639

-38.343
-104.357

182
-1.205.600

-1.205.418

-61.437
8.969

-52.468

2

3

4
5

1.574.946
s.850

6.364
-1.205.806

-1.199.442

27.849

-60.825
88.674

27.849

1.574.970
9.000

-147.723
-120.000

-36.600
-74.800

0
-1.200.000

-1.200.000

0
4.847

4.847

4.847 -52.468

-151.980
-68.632
-36.693
-96.200

-353.505 -379.123 -371.921

1.227.291 1.204.847 1.152.950

6
7
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BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER

Grunde og bygninger
Materielle anlægsaktiver....

ANLÆGSAKTIVER..............

Andre titgodehavender...
Periodeafgrænsningsposter,......
Tilgodehavender..........

Likvide beholdninger

OMSÆTNINGSAKTIVER

AKTIVER.......

Note

9

8

zo23

27.962.273
27.962.273

1.611
1 3.358
14.969

2022

27.962.273
27.962.273

1.075
0

1.075

27.962.273 27.962.273

10 1.599.977 1.579.344

1.614.946 1.580.419

29.577.219 29.542.692
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BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER

Andetskapital ....
Overført resuttat

EGENKAPITAL FøR ANDRE RESERVER..

Reserveret tit vedtigeholdelse af ejendom
Andre reseryer (jf. forslag til generalforsamlingsbeslutning).'

ANDRE RESERVER........

EGENKAPITAL........

Prioritetsgæ[d.............
Nykredit SWAP.........
Langfristede gældsforpligtelser

Anden gætd ........
Periodeafgrænsningsposter, . . ....
Kortfristede gældsforpligtelser

GÆLDSFORPLIGTELSER..

PASSIVER..

Eventualforpligtelser

Hæftelser

Forsikringsforhold

Energimærkning

Andelsværdier

Nøgleoplysninger

Andelsværdiberegning

Note

11

3.695.697 3.894.279

2023

5.51 2.301
-1.816.604

741.377
741.377

23.485.000
1.613.170

25.098.170

30.092
11.883
41.975

2022

5.512.301
-1.618.022

802.202
802.202

23.485.000
1.325.915

24.810.915

29.677
5.619

35.296

741.377 802.202

4.437.074 4.696.481

12

13

14

15

16

17

18

19

20

25.140.145 24.846.211

29.577.219 29.542.692
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EGENKAPITALOPGøRELSE 31. DECEMBER

EGENKAPITAL

Andelskapital
Primo...............

Overført resultat mv.
Primo.........
Kursregutering af basisværdi SWAP....
Rest af årets resuttat.....................

EGENKAPITAL FøR ANDRE RESERVER

Reserveret til vedligeholdelse af ejendom
Primo.........
Årets afgang,..

Andre reserver (ikke bunden).........

ANDRE RESERVER..

EGENKAPITAL

3.695.697 3.894.278

2023

5.51 2.301
5.512.301

-1 .618.023
-287.255

88.674
-1.816.604

802.202
-60.825

741.377

741.377

741.377

4.437.074

2022

s. s1 2.301
s.s12.301

-6.035.511
4.408.519

8.969
-1.618.023

863.639
-61.437

802.202

802.202

802.202

4.696.480
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NOTER

Lejeindtægter
Lejeindtægt, fættestokale.

Ejendomsskat og forsikringer
Ejendomsskatter og renovation,..
Forsikringer.

Vedligeholdelse løbende
Reparation ejendom.......

Admi nistrationsomkostnin ger
Revision......
Revisorhonorar tidtigere år.....
Forsikringer
Kontingent ABF..........
Kontorartikter m.v......
Porto og gebyrer........
EDB-udgifter........
Kabet-TV............
Gaver og btomster
Kurser...............

Fælleshus og fællesarealer
Møder m.v
Etforbrug.....
Varme og vand.......
Småanskaffetser... ..
Vedtigehotdelse.... . .

Brændstof ...

Andre finansielle indtægter
Renteindtægter Nykredit.....

2023

5.850

s.850

120.263
31.717

68.632

68.632

22.875
0

1.841
4.640

699
1.061
3.391
1.686

500
0

6.452
1.681

19.009
10.617
55.074

3.367

6.364

6.364

2022 Note

1

151.980 128.582

8.575

8.575

102.153
26.429

100.639

100.639

2

3

4

36.693 38.343

23.000
1.750
1.841
4.440

702
1.051
3.1 59

0
1.200
1.200

8.300
29.152
9.582
8.418

45.705
3.200

182

182

5

96.200 104.357

6

14



NOTER

Andre finansielle omkostninger
Renteudgifter Nykredit,...
Prioritetsgætd .............
Swap rentegaranti ........

Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2023........
Forbedringer
Kostpris 31. december 2023,

Andre tilgodehavender
Tilgodehavende fjernvarme.......
Andre ti lgodehavender...

Likvide beholdninger
Nykredit 81171541271

2023

0
903.030
302.776

2022 Note

7

1.205.806 1.205.600

Grunde og
bygninger

27.561.619
400.654

27.962.273

27.962.273

1.611

1.599.977

1.599.977

7.160
176.392

1.022.048

1.075
0

1.075

1.579.344

1.579.344

8

9

10

Regnskabsmæssig værdi 31 . december 2O23'..

Ejendommen er indregnet tit kostpris. Den seneste offenttige ejendomsvurdering pr. 1.

o-ktober 2020 udgør kr. 38.000.000, heraf grundværdi kr- 3.216'200.
Ejendommens samtede beboetsesareal udgør 1 .956 m2, fordett på 20 andetsbotiger.

202
't.409
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NOTER

Prioritetsgæld

Nykredit..........

Anden gæld
Skytdig revisor..........
Skytdige omkostninger

Periodeafgrænsni ngsPoster
Forudbetalt botigafgift........

Restløbetid Restgæld

i år Primo

Renter Restgæld Kursværdi

og bidrag ultimo ultimo

20 23.485.000 903.030 23.485.000 23.584.342

23.485.000 903.03023.485.00023.584.342

2023 2022

Note

11

12

13

14

Specifikation af prioritetsgætd i balancen:
Lang det af gætd (mere end 1 år).....'.'....... 23.485.000

23.485.000

11.883

1 1.883

23.485.000

23.485.000

23.000
6.677

29.677

5.619

5.619

lnformationer om indregnede lån
Nykredit Kredit Cibor3-tån: Hovedstol kr. 23.485.000 Variabel rente, Afdragsfrit.

Der afdrages ikke på lånet frem til d' 30l 6 7027 .

Der er indgået en renteswapaftate som bevirker, at lånet tit Nykredit Cibor3-tån ikke kan

overstige 4.62% p.a. med udtøb den 30. iuni 2027 '

Basisværdien af renteswapen udgør pr. 31 112 2023 kr. -1.613.170' Værdien er en

forptigtigetse ved indfrietse pr. itttZ ZOZI. Værdien er medtaget i regnskabet under

Iangfristet gætd.

000
092

23
7

30.092

Eventualforpli gtelser
Sikkerhedsstillelser
Der er i ejendommen tingtyst pantsætnings- og satgsforbud, således at ejendommen ikke kan

pantsættes etler sætges uden Nykredit Bank samtykke.

Andre forpligtelser
Foreningen liar modtaget støtte fra staten tit etabtering af andetsbligforeningen. Af denne

støtte kån kr.3.579371,62 jf . g 160 k i lov om almene botiger, kræves titbagebetatt ved satg

af andetsbotigforeningens ejendom eller ved sammentægning med en anden

andelsbotigforening.

16



NOTER

Hæftelser
Der er tingtyst pantebrev i ejendommen på kr. 23.485.000, over for Nykredit, den nominetle

restgæld udgør pr. 31 112 2023 kr. 23.485.000.

lføtge vedtægternes S 5 hæfter andelshaverne kun persontigt og pro rata for den pantgæld,

der- indeståi i ejendommen, samt for pengeinstitutgætd sikret ved ejerpantebrev i

ejendommen, såfremt panthaverne har taget forbehotd herom. I øvrigt hæfter de for

foreningens forptigtigetser alene med deres foreningsindskud, der indgår i foreningens formue.

Forsikringsforhold
Andetsfoåningen har i henhotd tit vedtægternes S 31 stk. 5, tegnet forsikrings for bestyretsens

økonomiske ansvar, med en totat dækning på fr. 15.000.000 i forsikringsperioden.

Energimærkning
Fremover btiver der udført energimærkning ved satg.

Andelsværdier
Bestyrelsen forestår værdiansættetse af andetene i henhotd tiI andelsboligforeningstovens S 5,

stk. 2c, offenttig ejendomsværdi, samt vedtægternes S 14.

Fordetingstattet tit brug for værdiansættelsen af andetenes værdi beregnes ud fra det samtede

andetsindskud på kr. 5.512.301.

Bestyretsens forstag til andetskronens værdi 31/12 2023 2,47

seneste vedtaget andelskrone på generatforsamting den 26/3 2023 2,51

Note

15

16

17

18
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B1

82
B3

B4

B5

B6

NOTER

Nøgleoplysninger

1. GRUNDLÆGGENDE OPLYSNINGER OM ANDELSBOLIGFORENINGEN

D1

D2

E1

E2

stiftelsesår 1995

Eiendommens opføretsesår 2000

Ja Nei

Hæfte r andelshaverne for mere end deres indskud? lx

Hvis ja, beskriv hvitken hæftelse der er i foreningen: Der er pr,31/12 2023 ingen

hæftetser udover tingtyst prioritetsgætd jf . note 11

F1

Note

19

C1

C2

C3

F1a

F2

F3

F4

31-12-2023
Antal BBR Areal mr

31-12-2022
BBR Areal mt

31-12-2021
BBR Areal m2

Andetsboliger
Erhvervsandete
Botigtejemåt
Erhvervslejemå[
Øvriqe teiemåt, kætdre, garager mv.

20
0
0
0

22

1.956
0
0
0

516

.956
0
0
0

516

I 1.956
0
0
0

516

alt 42 2.472 2.472 2.472

AndetDet oprindelige
indskud

Boligernes
areal (BBR)

Boligernes areal
(anden kilde)

Sæt kryds

F
{vitket fordetingstaI
renyttes ved
rpgøretsen af
andetsværdien?

F
Hvitket fordelingstaI
renyttes ved
rpgørelsen af
rotieafsiften?

beskrives fordeI len her

Sæt kryds Anskaffelses-
Drisen

Valuar-
vurdering

Offentlig
vurderinq

Anvendt vurderingsprincip ved beregning
af andetsværdien

lx

Sæt kryds Ja Nei

ir vurderingen fasthotdt fra før 1. juli
2020?

1*'

kr Gns. kr. pr. m2

tjendommens værdi ved det anvendte
vurderinqspri ncip

38.000.000 15.372

Seneratforsam [inqsbestemte reserver 741.377 300
lo

Reserver i procent af ejendomsværdi 2

18



Ja Nei

ar foreningen modtaget offenttigt titskud, som skat titbagebetales
foreni

lx'

foreningens ejendom tilskudsbestem metser , j f [ov om

ngøretse for vrsse tilskudsbestemmetser MV ( Iovbekendtgø retse nr

af 19. oktober 2009

lf,

lx

NOTER

Nøgleoplysni nger (fortsat)

G1

G2

2. ANDELSBOLIGFORENINGENS DRIFT, HERUNDER UDLEJNINGSVIRKSOMHED

Gns. kr. pr.
andels-m2 pr.

år
756

0

lotisleieindtæqter 0

G3

Note

19

J

2021
kr. Dr. m2

2022
kr. Dr. m2

2023
kr. pr. m2

20 27 14

Gns. kr. pr
andels-m2

6.970

Sætd - omsætningsaktiver 12.O39

Ieknisk andelsværdi 19.009

3. BYGGETEKNIK OG VEDLIGEHOLDELSE

H1

HZ

H3

M1

M2

M3

K1

K2

K3

4. FINANSIELLE FORHOLD

P

R

2021
kr. or. m2

2022
kr. pr. m2

2023
kr. or. m2

Vedtigehotdelse, [øbende
Vedtigehotdetse, genoPretni ng og

renoverinq

z

0

41

0

28

0

Vedliseholdelse i alt 2 41 28

10%(gætdsforpti gtelser sammenhotdt med ejendommens

2021
kr. Dr. m2

2022
kr. or. m2

2023
kr. pr. mz

0 0 0
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NOTER

Andelsværdiberegning
I henhotd tit andåtsUotigtoven S 5, stk. 2 skat vi optyse, at foreningens formue før andre

reserver på grundtag af de bogførte værdier udgør kr.3.695.697.

For at konstatere den samtede "handelsværdi" for andelene i henhold til andelsboligtoven S 5'

stk. 2 er det tittadt at opskrive ejendommen ti[ en af føtgende værdier:

Note

20

20

1. Anskaffelsesprisen (jf. note 8).............'...
2. Handelsværdi som udtejningsejendom.......
3. Offenttig ejendomsvurdering........

Bogført egenkapitat før andre reserver 31. december 2023'

Andelsværdi beregni ng (fortsat)
Foreningens formue tifbrug for salg af andete opgjort efter anskaffetsesprisen kan herefter
opgøres således:

27.962.273
27.962.273

1.613.170
0

27.962.273
Ej foretaget
38.000.000

3.695.697

1.613.170

5.308.867

0,9631

Anskaffetsesprisen........
- Bogført værdi af ejendom.........

Foreningens formue pr. 31. december 2023.

Andelsværdi pr. andelskrone..

0

Renteswap, basisværdi...
Titbageført amortiseret kurstab obtigationslån..

5. 867

5.512.301,00
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NOTER

Offenttig ejendoms vurdering pr' 1. oktober
2019..........
- Bogført værdi af ejendom.....

Bogf ørt værdi prioritetsgætd ..
- Kursværdi prioritetsgæld.....

Foreningens formue pr. 31. december 2023

Antal andele lndskud (kr.) lndskud i alt (kr')

Note

20Andelsværdiberegni ng (fortsat)
Foreningens formue tif brug for satg af andete opgjort efter offenttig ejendomsvurdering 1.

oktober 2019 kan opgøres således:

Bogførtegenkapitat før andre reserver 31. december 2023'..'.." " 3'695'697

38.000.000
27.962.273

23.485.000
23.584.342

10.037.727

-99.342

13.634.082

2,4734
13.634.082

5.512.301,00Andetsværdi pr. andetskrone,....'.

Bestyretsen indstitter, at andet af foreningens formue opgøres ved at gange indskuddet iføtge

andetsbevisel med 2,4734, svarende tit 6.970,39 kr. pr. m2. Andelsindskuddet udgør 2.818,15

kr. pr. m2.

Fordetingen af andelsværdien på typer af andete:

Andelsværdi pr,
andetstype (kr.)

Andelsværdi inkl.
indskud (kr.)

9
4
1

4
2

300.947
269.697
269.274
243.240
241.378

20 1.324.536

2.708
1.078

269
972
482

s23
788
274
960
756

744.360
667.066
666.020
601.628
597.022

6.699.240
2.668.266

666.020
2.406.512
1.194.045

5.512.301 3.276.097 13.634.082
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